

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

โครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
ทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม ตอน สีแยกกบินทร์บุรี - วังน้ำเขียว ตอน 2
ระหว่าง กม. 208+200 - กม. 216+350 L.T.,RT. (เป็นช่วงๆ)
ปริมาณงาน 13,870 ตร.ม.

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
7	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) เป็นเงิน สานร้อยแปดสิบบาทถ้วน ต่อหน่วย	SQ.M.	175	380.00	66,500.00
8	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW) เป็นเงิน สานร้อยแปดสิบบาทถ้วน ต่อหน่วย	SQ.M.	52	380.00	19,760.00
9	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION เป็นเงิน หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบสองบาทสี่สิบสามสตางค์ ต่อหน่วย	L.S.	1	195,142.43	195,142.43
					29,536,195.45

ราคารวมทั้งสิ้นที่ต้องเขียนเป็นตัวหนังสือ

(ยี่สิบเก้าล้านห้าแสนสามหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเก้าสิบห้าบาทสี่สิบห้าสตางค์)

ลงนาม.....ประธานกรรมการ (ร.ส.ทล.10.1)
(นายวิเชียร จิตรมงคลพันธ์)

ลงนาม.....กรรมการ (ว.ทล.10)
(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

ลงนาม.....กรรมการ (ว.ทล.10)
(นายนิรันดร์ สุขรัทมิ)

ลงนาม.....กรรมการ (ว.ทล.10)
(นายพิรพงศ์ ใจพุดชา)

ลงนาม.....กรรมการ (นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)
(นางสาววรรรชิตา วงษ์พาดกลาง)

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

โครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

ทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม ตอน สี่แยกบินทร์บุรี - วังน้ำเขียว ตอน 2

ระหว่าง กม. 208+200 - กม. 216+350 L.T., R.T. (เป็นช่วงๆ)

ปริมาณงาน 13,870 ตร.ม.

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BARRIER เป็นเงิน ส่องรอยลึบเก็บบาทหีสตางค์ ต่อหน่วย	M.	576	229.15	131,990.40
2	MOVEABLE BARRIER TYPE I เป็นเงิน หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบเจ็ดบาทหีสตางค์ ต่อหน่วย	EACH	2	189,767.45	379,534.90
3	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT เป็นเงิน แปดร้อยเก้าสิบบาทหีสตางค์ ต่อหน่วย	CU.M.	514	890.25	457,588.50
4	FULL DEPTH REPAIR เป็นเงิน หนึ่งพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทหีสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	13,870	1,570.07	21,776,870.90
5	SUB SEALING เป็นเงิน ลึบสันทยีสตางค์ ต่อหน่วย	KG.	296,696	14.24	4,224,951.04
6	SINGLE SLOPE CONCRETE BARRIER TYPE I เป็นเงิน สามพันเก้าร้อยหกสิบห้าบาทหีสตางค์ ต่อหน่วย	M.	576	3,965.03	2,283,857.28

ลงนาม.....
(นายวิชา ฉัตรมงคลพันธ์)

.....ประธานกรรมการ (ร.ส.ทล.10.1)

ลงนาม.....
(นายสุวิชัย บุญสมจิตร)

.....กรรมการ (ว.ทล.10)

ลงนาม.....
(นายนิรันดร์ สุรัชกิจชัย)

.....กรรมการ (ว.ทล.10)

ลงนาม.....
(นายธีรพงศ์ ใจพุดตา)

.....กรรมการ (ว.ทล.10)

ลงนาม.....
(นางสาววรรณีตา วงษ์พาดกลาง)

ว.ร.ร.จ.จ

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาทำนบกั้น
 งานบูรณะทางฝังก่อคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควนชุม ตอน สีแยกกบินทร์บุรี - ฝั่งซ้าย ตอน 2
 ระหว่าง กม. 208+200 - กม. 216+350 LT., RT. (เป็นช่วงๆ)
 ปริมาณงาน 13,870 ตร.ม. น้ำหนักดีเทลหน้ามี ปตท. จังหวัด ปราจีนบุรี ราคา 30.12 บาท/ลิตร วันที่ 1 เมษายน 2567)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อ หน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BARRIER	M.	576	182.00	104,832.00	1.2591	229.15	229.15	131,990.40
2	MOVEABLE BARRIER TYPE I	EACH	2	150,716.75	301,433.50	1.2591	189,767.45	189,767.45	379,534.90
3	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	C.U.M.	514	707.06	363,428.84	1.2591	890.25	890.25	457,588.50
4	FULL DEPTH REPAIR	SQ.M.	13,870	1,246.98	17,295,612.60	1.2591	1,570.07	1,570.07	21,776,870.90
5	SUB SEALING	KG.	296,696	11.31	3,355,631.76	1.2591	14.24	14.24	4,224,951.04
6	SINGLE SLOPE CONCRETE BARRIER TYPE I	M.	576	3,149.10	1,813,881.60	1.2591	3,965.03	3,965.03	2,283,857.28
7	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	SQ.M.	175	359.24	62,867.00	1.2591	452.31	452.31	66,500.00
8	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	SQ.M.	52	359.24	18,680.48	1.2591	452.31	452.31	19,760.00
9	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1	154,985.65	154,985.65	1.2591	195,142.43	195,142.43	195,142.43
				ผลรวมค่างานต้นทุนทั้งหมด				ราคากลาง	29,536,195.45

คณะกรรมการประกวดราคาจ้าง

พ.ศ. 2567

วันที่คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจราคา ณ วันที่ 1 เมษายน 2567

เสนอเงินวงเงิน.....บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)

พ.ศ. 2567

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุวิชัย บุญสมจิตร)

พ.ศ. 2567

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิฑูรย์ ธรรมทองพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิรพงศ์ ใจเทศ)

พ.ศ. 2567

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววรรณีดา วงษ์พักกลาง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน